
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

двадцять третя сесія 

 

                                                       РІШЕННЯ 

  

24 березня 2017 року                                                                                  № 121 

 

Про внесення змін до Програми 

«Ветеран» на 2017 рік 

 

 Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», «Про увічнення перемоги у Великій 
Вітчизняній війні 1941–1945 років» від 20.04.2000 №1684–Ш, «Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх соціального  захисту», постановою Кабінету 
Міністрів України «Про затвердження Порядку використання у 2005 році 
коштів державного бюджету для надання фінансової підтримки громадській 
організації інвалідів і ветеранів, що мають статус всеукраїнських» від 
13.07.2005 №577 із внесеними змінами і доповненнями, розглянувши 
Програму «Ветеран» на 2017 рік, Пологівська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Програми «Ветеран» на 2017 рік (далі - Програма), 
виклавши Додаток «Перелік видатків, спрямованих на виконання Програми 
«Ветеран» на 2017 рік у новій редакції, що додається. 

 

2. Відділу фінансово – господарського забезпечення (Жильцова А.В.) 
передбачити кошти на фінансування вищезазначеної Програми у сумі 44 000 

грн. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення, освіти та 
культури.         

 

Міський голова                                                               Ю.А.Коноваленко 

 

 

 

 

 



Додаток   
                                                                                          до Програми «Ветеран»                     

                                                                                          на 2017 рік 

 

 

                                     П Е Р Е Л І К     В И Д А Т К І В, 
        спрямованих на виконання Програми  «Ветеран» на  2017 рік 

 

 № 

п/п 

 

                            Найменування заходів       Обсяг  
фінансування 

        (грн.) 
 

 1. 

 

 

 

  

 

Надання матеріальної допомоги ветеранам війни та 
праці, інвалідам до Дня Перемоги у Великій 
Вітчизняній війні, Дня пам’яті, Дня визволення міста 
Пологи від фашистських загарбників, Міжнародного 
дня  людей похилого віку, Міжнародного дня інвалідів 

 

 

 

 

 

27334 

   

2.  

 

Надання матеріального винагородження постійно 
працюючому активу міської організації ветеранів 
разом з нарахуваннями 

 

 

 

 

11 100 

  

 3. 

 

Оплата послуг за спожиту електроенергію 

 

5 500 

 

 

4. 

 

Касове обслуговування 

 

 

66 

  

 5. 

 

Всього 

 

 

44 000 

                                                                                                                                                

Секретар ради       Л   .А.Сова 


